[image: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]

Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Администрация
Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2019г.								№ 269
р.п. Тайтурка

О внесении изменений в Постановление № 53 от 20.02.2019г. «Об утверждении Перечня проектов народных инициатив на 2019 год на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования»

В связи с уточнением перечня проектов народных инициатив на 2019 год на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 6,17,23,46 Устава Тайтурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление № 53 от 20.02.2019г. «Об утверждении Перечня проектов народных инициатив на 2019 год на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования»:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции.
[bookmark: _GoBack]2. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству – Бархатовой К.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте городского поселения Тайтурского муниципального образования по адресу в сети Интернет: http://taiturka.irkmo.ru/.

	Глава городского
поселения Тайтурского
муниципального образования

С.В. Буяков

Подготовил: ведущий специалист по экономической политике _______ В.С.Гольчик
«___»_________2019 г.

Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ И.А. Пономарев
«___»_________2019 г.

image1.jpeg